LATVIJAS VRLSTS MEZI

Apbuves tiesibu 2024. gada
izsole veja parka modula
ierikosanai valsts meza zemés










20. AUG 4. NOV 20. NOV 20. DEC 2025
2024 2024 2024 2024




LATVIJAS VALSTS MEZI
KOKSNE - STADI - ATPUTA




Izsoles dalas:

Izsoles
dalas
numurs

Izsoles dalas nosaukums

Planota
veja
parka
jauda,

Izsoles dalas
platiba, ha

T.sk.ZM
zeme, ha

Drosibas
naudas
apmers,
EUR

Izsoles
solis,
EUR, bez
PVN

Amata_Velmeri > 500 ha; 20 MW

970.97

970.97

10000.00

4854.85

Augsdaugava_Liksna > 500 ha; 14
MW

657.53

657.53

7000.00

3287.65

Baltinavas pag., Motrine > 100 ha; 4
MW

198.30

198.30

2000.00

991.50

Bauskas nov., Stelpe > 300 ha; 8 MW

352.44

352.44

4000.00

1762.20

Birzgale_Vecumnieki > 300 ha; 7 MW

309.39

296.84

3500.00

1546.95

Blomes pag., Zakisi > 80 ha; 2 MW

80.05

80.05

1000.00

400.25

Brocéni > 500 ha; 18 MW

876.00

£876.00

9000.00

4380.00

Cesvaine_Lubana > 6500 ha; 136 MW

6780.30

6743.03

68000.00

33901.50

Césunov.,Dzérbene > 2000 ha; 46




24]7%
>1 600 000 hektaru

>930 000 nogabalu
~500 datu slanu
29 kriteriju grupas






NEIZMANTOJAMAS PLATIBAS PIEEJAMA PLATIBA

https://www.lvm.lv/images/lvm/Profesionaliem/veja-parki/vadlinijas veja parki 2024.pdf



















sankcijas.fid.gov.lv/

www.consilium.europa.eu/lv/policies/eu-
list-of-non-cooperative-jurisdictions/#countries







Pretende >=300 MW,
tad iesniedz pieredzes apliecinajumu

Pieredzes apliecinajums
Ja izsoles pretendents pretendé uz Izsoles dalu vai kopéjo Izsoles dalu summu, kas parsniedz planoto uzstadamo
nominalo jaudu sakot no 300 MW, tad pretendents pierada savu iepriekS€jo pieredzi atjaunigo energoresursu razosana
ar uzstadito nominalo jaudu vismaz 100 MW (objekts vai objekti ir nodoti ekspluatacija un nodroSina elektroenergijas
razoSanu, ko pierada attieciga dokumentacija). Pretendents var pieradit savu pieredzi ar personu, kas ar to saistita
atbilstosi Koncernu likuma noteikumiem

Projekta/objekta nosaukums

Energijas veids

Istenota jauda

Ekspluatacija nodoSanas gads

Projekta/objekta stadija

Saite uz publiski pieejamu informaciju par projekiu/objektu

Pretendenta statuss projekia/objekia

Pievienot projektu |










SABIEDRIBAI  » BIZNESA PARTNERIEM

A  IEPIRKUMI PRODUKTI PARTNERIEM DARBIBAS AR ZEMI Melde Seil...

2024. GADA IZSOLE

PERKAM ZEMI

Aty s Bt pariaacisas (¥ ARIDAS Wraen b VN BaEE b

2024. gada izsole EERe s
IZNOMAIAM ZEMI

Elekroniska izsole clokronisko 250} Victne Ntps:/izsoles.ta.gov-Iv/:

e I i = KONKURSI UN IZSOLES

- i7s0le sakas 2024.gada 20 novembyT plkst. 1500 KONKURSU UN IZSOLU REZULTATI
PASAKUMU SASKANOSANA UN

izsole nosledzas 2024.gada 20.decembri plkst. 13:00 INFORMESANA

KOKSNES KUSTIBAS

Izsoles objekts — LiesTbas SI8RL apbives LiesTbas MRUMU par v8ja eleklroenergijas parka modula EASKANOS

ferTkoSanu zemesgabalos alliecTgaja izsoles dala. [zsoles daju apraists noradits Pieliumos
TEHNISKO NOTEIKUMU
1zs)

A TS AR sk St s S 2SI G AN e

- izsole sakas 2024.gada 20.novembri plkst. 13.00 KONKURSU UN 1ZSOLU REZULTATI

PASAKUMU SASKANOSANA UN
e noslédzas 2024.gada 20.decembri plkst. 13:00 INFORMESANA

Izsoles objekts - tiestbas slegt apbiives tiestbas Ii %ja elektroenerg ka modul JOKSNES KUSTESS
objekts - tiesibas slegt apbiives tiestbas ligumu par véja elektroenergijas parka modula SASKANOSANA
fertkosanu zemesgabalos attiecigaja izsoles dala. Izsoles dau apraksts noradits Pielikumos
TEHNISKO NOTEIKUMU

Zemesgabala nodoSanas apbiives tiestbai mérkis - véja parka modula ierikosana ar katra Izsoles ZSHIEGSANA

dala noradito planoto jaudu un saistito inZenierbiivju bivnieciba un ekspluatacija VEJA PARKI

5 5

Apbiives tiesTbas liguma termin - 30 gadi 4 gt Ele
2023. gada izsole

Izsoles objekta sakurncena - 0,00 EUR Noslegtie apbiives tiesibas Iigumi
Dokumentacija

00 EUR par 1 ha, soli$ana sakas ar Izsoles objekta sakumcena + 1 solis
Bavniecibas posma gada maksa

https://www.lvm.lv/images/lvm/Profesionaliem/veja-
parki/pieteikuma_forma_veja_parku_izsole.zip




Pieteikumam pievienoti dokumenti atbilsto$i Izsoles nolikumam

Ja Pretendents (juridiska persona) registréts arvalstis, tad attiecTgas valsts kompetentas institlcijas izsniegts
dokuments, kas apliecina registraciju atbilsto&i tas valsts normativo aktu prasibam

Ja pretendents (juridiska persona) registréts arvalstrs, tad attiecTgas valsts kompetentas institlcijas izsniegts
dokuments, kura noradtti juridiskas personas valdes locekli, padomes locekli (ja tada izveidota), patiesa labuma
guvéji, parstavét tiesigas personas vai prokuristi, vai personas, kuras ir pilnvarotas parstavét juridisko personu
darbibas, kas saistitas ar filiali

Pieredzi apliecinosie dokumenti

Latvijas Republika registréts pretendents iesniedz Valsts ienémumu dienesta izsniegtu izzinu, kas apliecina
pretendenta atbilsttbu Nolikuma 4.1.3. punktam.

Ja pretendents registréts arvalstTs, tad iesniedz attiecTgas valsts kompetentas instittcijas izsniegtu izzinu, kas
apliecina pretendenta atbilstibu Nolikuma 4.1.3. punktam.

Ja pretendents registréts arvalstTs, tad iesniedz attiecTgas valsts kompetentas institlcijas izsniegtu izzinu, kas
apliecina pretendenta atbilstibu Nolikuma 4.1.4. punktam.

Citi dokumenti (pec pretendenta izvéles)




Iesniedzamo dokumentu derigums

|zzinas un citi dokumenti, kurus izsniedz Latvijas
kompetentas institucijas - izdoti ne agrak ka vienu
meénesi pirms iesniegsSanas dienas

Arvalstu kompetento instittciju dokumenti izdoti
ne agrak ka seSus ménesus pirms iesniegsanas
dienas, ja izzinas vai dokumenta izdevéjs nav
noradijis 1saku ta deriguma terminu




hitps://izsoles.ta.gov.lv




www.latvija.lv

www.ta.gov.lv
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Pieteikties un maksat

Nomas objekts tiks iznomats

Paphidu komentars

| Velos, lai Dalibas maksa par izsoli tiktu atmaksata automatiskl uz norSdito kontu
gadijumos. kad paredzéta Dalibas maksas atmaksa

Bankas konts
Bankas nosaukums

Bankas SWIFT kiods

Parnemt lietotaja bankas datus

Registréjot solffumu lzsoles paphdiaikd, sistéma var pieprasit drodibas uzdevuma
izpiidi. Aicindm izv&l8ties jums Ertdko drodTbas parbaudes riku:

Google reCAPTCHA
BotDetect CAPTCHA

Savu feveli vardsiet maintt arf izsolé. STkak par drodibas parbaudi sistéma - elektronisko
izsolu vietnes ietotaja rokasgramata.
Apliecinu, ka ar lietotaja rokasgramatu esmu lepazinies,

TURPINAT ATPAKAL










Zinojums LVM Valdel par lzsoles procesu un rezultatiem

|zsoles procesa un rezultatu dokumentacija iesniedzama ZM

/M pilnvarojums LVM ZM varda slegt ar Izsoles uzvaretajiem
Apbuves tiesibas ligumus

LVM Valdes parpilnvarojums konkretam LVM darbiniekam
parakstit Apbuves tiesibas ligumus













Komisijai ir tiesibas izdant grozijumus Nolikuma un ta

pielikumos ne velak ka lidz 2024. gada 21. oktobrim, ja
tam ir objektivs pamatojums.
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Lidz Lidz Kopéjais liguma termins
5 gadiem 9 gadiem lidz 30 gadiem




Geotehniska izpéte IVN process

Teritorijas planojums/Lokalplanojums
Zv. dalu mérnieciba










GAD]
















Buvdarbi VES montaza
lekartu pieslegSana







| atvijas valsts mezi - Tehnisko noteikumu izsniegsana
(lvm.lv) lvm_pieeja_linijveida_inzb_izvertesanai.pdf

https://lvmkartes.lvm.lv/timberflowform/













i

p <

Razosana

AT ienemumi
piesaistiti tirgus
cenai pa MWh




Ja Apbuves tiesigais izveido sistemu sarazotas energijas uzkrasanai vai parveidei citos
energoresursos, Puses atseviski vienojas par specialu uzskaites un norekinu kartibu.










Liguma pirmstermina izbeigsanas gadijuma Apbuves
tiesigafam Ir pienakums parakstit nostiprinajuma
lugumu par atzimes par apbuves tiesibas liguma
dzesanu no zemesgramatas.
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SAZINAI: VEJAPARKI@LVM.LV
















